
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 
na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 
Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy 
ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, 
których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających 
publicznych.   

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających 
publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

W myśl art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 
oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub 
oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W ramach wszczętego uchwałą nr 17/800/24 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest usługa wywozu odpadów komunalnych z budynków Urzędu 
Marszałkowskiego i pomieszczeń najmowanych na okres 36 miesięcy, w dniu 15.05.2024 r. 
dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, 
wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 
wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 
terminie 

Cena 
ofertowa 

brutto/ Ilość 
punktów 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
Aspekty 

środowiskow
e – udział 
pojazdów 

spełniających 
wymagania 
minimum 
EURO 6 

Łączna ilość 
punktów/ Uwagi 

1 
 

Z.G.K GRONEKO Sp. z 
o.o. 
Mikorzyn 19 
87-732 Lubanie 
NIP : 888-28-63-798 

1 680 912,00 
zł/  

21,33 pkt 
40 pkt 61,33 pkt 



2 

Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grudziądzka 159 
87-100 Toruń 
NIP : 879-016-92-80 
 

597.690,72  
zł/  

60 pkt 
40 pkt 100 pkt 

   
  W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 239  ustawy dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania Sp. z o.o z siedzibą w Toruniu przy ul. Grudziądzka 159, (87-100 Toruń)  z ceną 
ofertową 597.690,72 zł i łączną ilością 100 pkt. 
  Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie 
podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta tego wykonawcy 
otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 
Źródła finansowani 
A. FEdKP – Koszty Zarządzania i Wdrażania  
Kwota na 2024 rok: 35.117,95 zł brutto 
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 –  
Koszty Zarządzania i Wdrażania 
Nr zadania: W/N/750/172/FEdKP/10.01/2 
Dział: 750 Rozdział: 75018 
§ 4308 – 29.850,26 zł brutto 
§ 4309 –  5.267,69 zł brutto 
 
Rok 2025-2027 do przeksięgowania 
 
Kwota na 2025 rok: 0,00 złotych brutto 
Nazwa zadania : Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 -Koszty Zarządzania i Wdrażania 
Nr zadania: W/N/750/172/FEdKP/10.01/2 
Dział: 750 Rozdział: 75018 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
Kwota na 2026 rok: 0,00 złotych brutto 
Nazwa zadania : Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 -Koszty Zarządzania i Wdrażania 
Nr zadania: W/N/750/172/FEdKP/10.01/2 
Dział: 750 Rozdział: 75018 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
Kwota na 2027 rok: 0,00 złotych brutto 
Nazwa zadania : Pomoc Techniczna FEdKP 2021-2027 -Koszty Zarządzania i Wdrażania 
Nr zadania: W/N/750/172/FEdKP/10.01/2 
Dział: 750 Rozdział: 75018 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 



B. KSOW 
 
Kwota na 2024 rok: 163,97 zł. brutto  
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna PROW 2014-2020, Krajowa Sieć 
Obszarów Wiejskich (KSOW) 
Nr zadania: W/N/010/103/IZ/PROW/PT3 
Dział: 010 Rozdział: 01041 
§ 4308 –  104,33 zł brutto 
§ 4309 –   59,64 zł brutto 
 
Rok 2025-2027 do przeksięgowania 
 
Kwota na rok 2025: 0,00 zł. brutto 
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna PROW 2014-2020, Krajowa Sieć 
Obszarów Wiejskich (KSOW) 
Nr zadania: W/N/010/103/IZ/PROW/PT3 
Dział: 010 Rozdział: 01041 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
Kwota na rok 2026: 0,00 zł. brutto 
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna PROW 2014-2020, Krajowa Sieć 
Obszarów Wiejskich (KSOW) 
Nr zadania: W/N/010/103/IZ/PROW/PT3 
Dział: 010 Rozdział: 01041 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
Kwota na rok 2027: 0,00 zł. brutto 
Nazwa zadania budżetowego: Pomoc Techniczna PROW 2014-2020, Krajowa Sieć 
Obszarów Wiejskich (KSOW) 
Nr zadania: W/N/010/103/IZ/PROW/PT3 
Dział: 010 Rozdział: 01041 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
C. PIFE 2021-2027 
Kwota na 2024 rok: 539,52 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 
Nr zadania: W/N/750/168/IZ/PPTFE/1 
Projekt: PTFE 2021-2027 Koszty Funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich WK-P 
Dział: 750 Rozdział: 75095 
§ 4308 –  430,05zł brutto 
§ 4309 –  109,47 zł brutto 
 
Kwota na 2025 rok: 1 294,84 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 
Nr zadania: W/N/750/168/IZ/PPTFE/1 
Projekt: PTFE 2021-2027 Koszty Funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich WK-P 
Dział: 750 Rozdział: 75095 
§ 4308 –   1.032,12 zł brutto 



§ 4309 –    262,72 zł brutto 
 
Rok 2026-2027 do przeksięgowania 
 
Kwota na 2026 rok: 0,00 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 
Nr zadania: W/N/750/168/IZ/PPTFE/1 
Projekt: PTFE 2021-2027 Koszty Funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich WK-P 
Dział: 750 Rozdział: 75095 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
Kwota na 2027 rok: 0,00 zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich WK-P 
Nr zadania: W/N/750/168/IZ/PPTFE/1 
Projekt: PTFE 2021-2027 Koszty Funkcjonowania Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich WK-P 
Dział: 750 Rozdział: 75095 
§ 4308 –  0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00 zł brutto 
 
D. PROW 2024-2025 FEdKP 2024 
 
Kwota na 2024 rok:  6 754,93 zł brutto 
Projekt: :  Koszty funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach 
PROW 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim                                              
Nr zadania: W/N/010/101/IZ/PROW/PT/1 
Dział: 050 Rozdział: 05011 
§ 4308 –  4.298,16 zł brutto 
§ 4309 –   2.456,77      zł brutto 
 
Kwota na 2024 rok: 102,87   zł brutto  
Dział: 050 Rozdział: 05011 
§ 4308 – 72,01 zł brutto 
§ 4309 – 30,86   zł brutto 
Zadanie rzeczowe w budżecie: W/N/050/08/IZ/FEdR 
Projekt: Koszty funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich na potrzeby 
realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa 2021-2027 
 
Kwota na 2025 rok:  16 458,72 zł brutto 
Projekt: :  Koszty funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach 
PROW 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim                                              
Zadanie rzeczowe w budżecie: Nr zadania: W/N/010/101/IZ/PROW/PT/1 
Dział: 050 Rozdział: 05011 
§ 4308 –  10 472,68 zł brutto  
§ 4309 –   5 986,04     zł brutto 
 
Rok 2026-2027 do przeksięgowania 
 
Kwota na 2026 rok:  0,00 zł brutto 



Projekt: :  Koszty funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach 
PROW 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim                                              
Zadanie rzeczowe w budżecie: Nr zadania:W/N/010/101/IZ/PROW/PT/1 
Dział: 050 Rozdział: 05011 
§ 4308 – 0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00  zł brutto 
 
Kwota na 2027 rok:  0,00 zł brutto 
Projekt: :  Koszty funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach 
PROW 2014-2020 w Urzędzie Marszałkowskim                                              
Zadanie rzeczowe w budżecie: Nr zadania:W/N/010/101/IZ/PROW/PT/1 
Dział: 050 Rozdział: 05011 
§ 4308 – 0,00 zł brutto 
§ 4309 –  0,00  zł brutto 
 
E. Budżet województwa – Utrzymanie Urzędu 
Kwota na 2024 r: 40 333,36 zł brutto 
 Nazwa zadania budżetowego: Utrzymanie urzędu 
Nr zadania: W/N/750/03/Utrzym.J 
Dział: 750 Rozdział 75018 
§ 4308 – 40 333,36 zł brutto 
 
Kwota na 2025 r: 181 476,68 zł brutto 
 Nazwa zadania budżetowego: Utrzymanie urzędu 
Nr zadania: W/N/750/03/Utrzym.J 
Dział: 750 Rozdział 75018 
§ 4308 – 181 476,68 zł brutto 
 
Kwota na 2026 r: 199 230,24 zł brutto 
 Nazwa zadania budżetowego: Utrzymanie urzędu 
Nr zadania: W/N/750/03/Utrzym.J 
Dział: 750 Rozdział 75018 
§ 4308 – 199 230,24 zł brutto 
 
 
Kwota na 2027 r: 116 217,64 zł brutto 
 Nazwa zadania budżetowego: Utrzymanie urzędu 
Nr zadania: W/N/750/03/Utrzym.J 
Dział: 750 Rozdział 75018 
§ 4308 – 1169 217,64 zł brutto 
 
Kwota na lata 2024-2027: - 597.690,72 zł brutto 
Łącznie 2024 r. – 83.012,60 zł brutto 
Łącznie 2025 r. – 199.230,24 zł brutto 
Łącznie 2026 r. – 199.230,24 zł brutto 
Łącznie 2027 r. – 116.217,64 zł brutto 
 


